4^^ 
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Movo  hoc  scicnlcs,  congregatis  multis  archcriis  terrae,  illis  proditorihus 
obviaiii  occurreruiit,  et  in  ipsos,  tluin  transituni  facerent,  viriliter  irrue- 
luiil  et  ij)sos  in  fugani  pcnilus  converterunt,  ila  quocl  tani  caplivi  quain 
moilui  e\  ipsis  cxcedunl  nuinerum  ducenloruni,  ob  cujus  obtenlum  victo- 
liae  niulUini  ibi  altonuali  siint  prodilores  et  rebelles,  sed  ex  ipsa  caplione 
Liceriensi  onininiodo  confundenlur,  dantc  Deo. 

CCLIV. 

Lettre  de  la  comtesse  de  Flandre  à  Vahbé  de  Monl-Saint-Eloi  sur  le  retour 

de  Gui  de  Danipierre  de  la  croisade. 

Quia  saepius  vero  experimento  didicimus  quod  pacem  et  tranquilb'tatem 
noslrae  mentis  et  corporis,  neenon  et  omnia  quae  ad  nostrum  commodum 

et  honorem  cédèrent  ac  deberent  cedere,  dib'gitis  animi  purilate,  Sinceri- 
tatem  Vestrani  scire  volumiis  (juod,  annuente  Domino,  nobis  satis  arrident 

pax  et  mentis  tranquillitas  cum  sanilatis  corporeac  comitiva.  Gaudemus 

îubnotkim  de  nostio  fdio  comité  Flandriae  et  ejus  b'beris  qui  periculis  et 
discriminibus  variis  et  diversis  in  quibus  de  tôt  et  tantis  pcricub's  fuerant 
conslituli,  sani  et  incohimes,  propitiante  Altissimo,  ad  propria  sunt  reversi, 
(juae  quidem,  ut  vobis  placeant,  tenore  praesentium  intimamus.  Caeterum 

vestra  et  ab'orum  rebgiosorum  virorum  omnium  sulTragia  in  nostris  ncces- 
sitatibus  nobis  saepius  novimus  profuisse.  Carilatem  Vcstram  allentis  in 

Domino  precibus  requirimus  et  rogamus  quatinus  pro  nobis  specialiter 
et  terrae  nostrae  negotiis  orare  velitis  et  orari  sollicite  faciatis. 
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CCLV. 

Lettre  de  Vévêque  de  Camhray  à  la  comtesse  de  Flandre  sur  la  défense 

faite  à  un  prêtre  d'entendre  la  confession  des  béguines. 

Intelicclui  vestro  praesentatum  esse  scrihilis  qiiod  causa  ofTensionis 

talibus  confessiones  beghinaruni  niandavimus  intertlici,  concludendo  quod 
alia  via  offensam  nostram,  si  causa  subfuerit,  ostendamus.  Ad  quod  vobis 
laliter  respondemus  quod  non  decet  credere  praelalum  contra  subditos 
excitari  debere  zelo  incongiuo  ad  offensam .  et  nepharium  censerenius  si 
offensa  noslri  redundaret  in  personarum  innocentum  laesionem.  Taba  enim 

vel  consimilia  non  decet  praelatum  praesenlem  ecclesiae  cathedrab*,  quae detestabilia  essent  in  homine  scelerato.  Et  ut  dominationi  vestrae  res  aliter